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مأموریت ویژه تندروها 
علیه دولت پزشکیان
 از زبان علی تاجرنیا

گزارش

تهیه کننده و کارگردان برنامه 
»چهل تیکه« انتخاب مهمانان 
بزرگتریــن  از  را  برنامــه اش 
برنامــه  ایــن  چالش هــای 
نوستالژیک دانســت. سازنده 
ســری  درباره  تیکه«  »چهل 
گفت:  هم  برنامــه اش  جدید 

فصل جدید در ۴۰ قسمت با رویکرد قصه و قصه گویی تولید 
خواهد شد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا 

الهام حاتمی ـ تهیه کننده و کارگردان فصل ششم...

کارگردان برنامه »چهل تیکه«:

برگ برنده صداوسیما همچنان 
آرشیو است

5

گزارش

 در شرایطی که مجلس ایران 
سال گذشته تصمیم به افزایش 
سن بازنشستگی گرفت، فاصله 
میان حقوق بازنشســتگان و 
هزینه های زندگی به شــکلی 
نگران کننده گســترش یافته 
اســت. این در حالی است که 

خــط فقر در تهران برای یک خانواده متوســط حدود ۳۰ 
میلیون تومان برآورد شده، اما حداقل حقوق بازنشستگان 

تنها ۵.۵ میلیون تومان است...

افزایش ۲۰ درصدی حقوق 
بازنشستگان، شوخی تلخ دولت

 با ملت!
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گزارش

بررسی نتایج ضعیف دانش آموزان ایران در آزمون 
جهانی تیمز؛

بی اعتمادی مردم به کیفیت 
آموزش در مدارس
می گوید:  کارشــناس  یک 
»بی اعتمــادی خانواده هــا و 
دانش آمــوزان بــه کیفیــت 
باعث کاهش  آموزش رسمی 
بــرای یادگیری در  انگیــزه 
مدارس شــده است. کاهش 
یعنی  اجتماعــی،  ســرمایه 

اعتماد و همکاری میان خانواده ها، معلمان و جامعه، باعث 
تضعیف فرایند یادگیری شده است. معلمان نیز در جامعه 

7جایگاه مطلوبی ندارند...

در چند هفته اخیر منطقه غرب آسیا 
شاهد تحولات جدیدی بوده است که در 
نوع خود بی سابقه هستند. البته بحران، 
جنگ و آشــوب در ایــن منطقه پدیده 
هایی نا آشنا و غریب نیستند، با این حال 
تحولاتی که در سوریه در حال رخ دادن 
اســت، حتی برای این منطقه نیز کمی 
نامأنوس و جدید به نظر می رســند. در 
حالی که تحولات موســوم به بهار عربی 
در سال 2۰11، منجر به سقوط بشار اسد 
نشــد و بعد از بروز جنگ داخلی و ظهور 
گروههای تروریستی در این کشور، مردم 
سوریه ســکوت را بر اعتراضی که سبب 

خیــزش مجدد بحران و نا امنی شــود، 
ترجیح داده بودند، بعــد از پایان جنگ 
لبنان به یکباره گروهی تروریستی شروع 
به اشغال شهرهای سوریه نمود و توانست 
به راحتی دولت مرکزی در این کشور را 
ســاقط نموده و وارد مراکز حکومتی در 

قلب دمشق شود. 
اما چرا چنیــن اتفاقی رخ داد و دلایل 
ســقوط این چنینی بشــار اسد چه بود 
و مهمتــر از آن چــرا پیش بینی چنین 
رخدادی برای ســوریه انجام نشده بود؟ 
بــه نظر می رســد، تحلیل هایــی که تا 
کنون در حــوزه تحولات منطقه صورت 

گرفته بیشــتر در قالب رویکرد سنتی و 
نیوتنی بوده و به همین دلیل نتوانســته 
تصویر درســت و دقیقی از این تحولات 
ارائه دهد. به عبــارت دیگر، تحلیل های 
سیاســت خارجــی در ایــران و ســایر 
کشورهای منطقه بسیار به الگوی فیزیک 
نیوتنی نزدیک بــوده که بر اتم محوری 
و جبرگرایــی )دولت محــوری و پیش 
بینی پذیری حوادث( تکیه داشته است. 
بنابراین تغییر دولت در سوریه یک مورد 
مطالعاتی جدید و جالب اســت که می 
تواند برای تحلیل گران و تصمیم سازان 
حوزه سیاست خارجی و روابط بین الملل 

مفید باشــد و به آنها در انتخاب رویکرد 
تحلیلی جدید کمک کند.

نکتــه قابل تأمــل این اســت که در 
تحلیل های سیاست خارجی رایج، اغلب 
اعتقاد به وجود رابطه علت ومعلولی بین 
حوادث و خطی بودن تعامل بین اجزای 
سیســتم منطقه ای، وجود داشته است؛ 
این در حالی اســت که این نوع نگرش، 
تنها در سیستم های بسته که در شرایط 
کنترل شــده قرار دارند قابل اســتفاده 

است،...

ادعایی که بر چندین استدلال متکی است
تحولات سوریه و لزوم اتخاذ رویکرد کوانتومی در سیاست خارجی

ادامه در صفحه 3

وضعیت اقتصادی به مرز هشدار رسیده است
2

با دستور دادستان نیشابور انجام شد:

جلوگیری از هرس درختان باغ 
تاریخی امین اسلامی نیشابور
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یک فعال سیاســی گفت: در شعارهای آقای 
رئیس جمهور مسائلی از جمله برچیدن تحریم ها، 
پیوستن به FATF و گسترش روابط بین المللی 
وجود داشت. اکنون خواسته مشخص این است 

که آقای پزشکیان به وعده هایش عمل کند.
نرخ ارز همچنان صعودی است و مرز هشتاد 
هزار تومان را هم رد کرد. بسیاری از مردم هم 
نگران اند که اگر وضعیت بدتر از شرایط کنونی 
شود، چه اتفاقاتی بر ســر زندگی شان می آید. 
حالا پرســش این اســت که این روند تا کجا 

می تواند ادامه داشته باشد؟
علی محمد نمازی، فعال سیاسی، درباره این 
موضوع به »نامه نیــوز« گفت: »همه می دانیم 

اقتصاد یک علم اســت و هر علمی هم قواعد 
عام و خاص خود را دارد و اگر آن قواعد رعایت 
نشود، مشــکلاتی پیش خواهد آمد و اگر عدم 
رعایت قواعد مستمر شود، بحران پدید می آید. 
ما به این مســئله توجه نداریم که اقتصاد علم 
اســت و باید متخصصان آن با دانایی وارد این 
عرصه شــوند و با دقت و تدبــرِ لازم در عرصه 
اقتصادی فعالیت کننــد و فرمول های لازم را 
رعایت کنند. مهم ترین قاعده در اقتصاد عرضه و 
تقاضاست زیرا قیمت ها بر اساس عرضه و تقاضا 
مشخص می شوند. مسئله بعدی ثبات اقتصادی 
است که نقش کلیدی دارد. اگر عرصه اقتصادی 
کشور از ثبات لازم برخوردار نباشد و روند سیال 

باشد، کسانی که می خواهند با برنامه ریزی پیش 
بروند، باز می مانند و معمولا کسانی منتفع از این 
شرایط می شوند که دسترسی به اطلاعات پنهان 
دارند و پول هم برای ریسک دارند که در چنین 

وضعیتی بر سرمایه شان افزوده می کنند«.
او ادامــه داد: »اگر هرچــه زودتر وارد میدان 
رقابتی نشــویم و با اطــلاع و دانایی و توانایی 
لازم وارد نشویم، کلاهمان پس معرکه خواهد 
بود. این وضعیت قابل حل شدن است مشروط 
به اینکه تن به قواعد علمی اقتصاد بدهیم. در 
شعارهای آقای رئیس جمهور مسائلی از جمله 
برچیدن تحریم ها، پیوســتن بــه FATF و 
گسترش روابط بین المللی وجود داشت. اکنون 

خواسته مشخص این است که آقای پزشکیان به 
وعده هایش عمل کند. به هر حال اکنون حدود 
چهار ماه از عمر دولت می گذرد. اگر همین حالا 
هم تحریم ها برداشته شود، نمی توانیم صادرات 
نفــت را به اندازه عادی برگردانیم زیرا چاه های 
نفتمان آماده نیست. در خوش بینانه ترین حالت 
بعد از چهارماه به صادرات نفت عراق برسانیم«.

این فعال سیاسی همچنین بیان کرد: »من 
یک بار نوشــتم و گفتم کــه زمانی می توانیم 
بحرانی را حل کنیم که باور داشــته باشیم که 
بحران وجود دارد. در مرحله بعد باید بحران را 
شناسایی کنیم و سپس به سراغ رفتن به سمت 
راه حــل برویم«.نمازی در پایــان گفت: »این 

نکته را هم بگویم کــه نباید از نظر دور بداریم 
که بخشــی از بالارفتن نرخ از متأثیر جو روانی 
اســت و هرچه قدر تأثیــرات روانی در جامعه 
مثبت باشد، نرخ ارز پایین  می آید و هرچه قدر 
منفی باشــد، بالا می رود. اگر روند افزایش نرخ 
ارز به همین شــکل صعودی باشد هیچ بعید 
مردم دســت به اعتراضات بزننــد. من رزمنده 
دفاع مقدس و دلسوز واقعی کشور، مردم و نظام 
هستم؛ من با این اوصاف می گویم که مسئولان 
هرچه ســریع تر به فکر باشند که اوضاع از این 
بدتر نشود زیرا آســتانه تحمل مردم به پایان 
رسیده است. واقعیت این است که شرایط این 
روزهای اقتصادی به مرز هشدار رسیده است«.

وضعیت اقتصادی به مرز هشدار 
رسیده است

مأموریت ویژه تندروها علیه دولت پزشکیان از زبان علی تاجرنیا 

فرشته صائمی؛ 

عضو شورا راهبردی دولت چهاردهم درباره 
هدف کسانی که علیه دولت اعتراضات خیابانی 
راه می اندازند، می گوید: متأســفانه بخشی از 
مجموعــه های افراطــی در داخــل بعضاً یا 
مأموریت دارند و یا ناآگاهانه شرایطی را ایجاد 
می کنند که دولت نتواند آنطور که باید و شاید 
کار خود را به نحو درست انجام دهد و به نوعی 

مانع بر سر راه حکمرانی خوب می شوند
۶ ماهگی دولــت چهاردهم در شــرایطی 
سپری می شود که تا الان مخالفین دو اعتراض 
خیابانی نسبت به فیلترینگ سر و سامان داده 
اند و در کنار آن هم وزرا تهدید به اســتیضاح 
شــدند و حتی شایعه استعفای پزشکیان را با 
هدف تضعیف روحیه جمعی منتشر کرده اند.

اما این همه فشارها به دولت نیست، در بحث 
مذاکرات با غــرب و همچنین قانون عفاف و 
حجاب هم منتقدین، دولت را سیبل قرار داده 
و ســعی می کنند که با خط و نشان کشیدن 
دولت را تحت فشار قرار دهند، حتی از تریبون 
مهم و اثرگذار. این همه فشــار به دولتی که 
در ضــرب العجلــی روی کار آمده و می توان 
آن را دولت اضطرار نامید، با چه هدفی دنبال 

می شود؟
علی تاجرنیا، چهره سیاسی اصلاح طلب  (

از جمله چهره های شــناخته شده نزدیک به 
پزشــکیان می گوید که هدف تندروها بحران 
آفرینی در دولت چهاردهم اســت و اصلًا این 
گروه ها در ۳ ســال گذشــته کجا بودند، او 
حتــی بر این نکته تأکید می کند که » اینکه 
اردوکشی های خیابانی به بهانه های مختلف 
نظیر فیلترینگ و مباحث این چنینی صورت 
می گیرد، نشان دهنده این است که جمعی در 
داخل کشور نمی خواهند که دولت با توفیق 

همراه باشد.«
ادامه گفتگوی خبرگــزاری خبرآنلاین  در 
با علی تاجرنیا، عضو شــورای راهبری دولت 

چهاردهم را می خوانید:
*آقای تاجرنیا! در ایــن ۶ ماهی که دولت 
چهاردهم روی کار آمده، مخالفین لحظه ای 
دست از فشار بر دولت برنداشتند، آخرین مورد 
هم همین چند روز پیش بود که مخالفین رفع 
فیلتــر به خیابان آمدند و بــه نوعی به دنبال 
دو قطبی کردن فضای رفع فیلتر هستند، به 

نظر شما این فشارها با چه هدفی صورت می 
گیرد؟

مــن فکر می کنم در کشــور اتفاق مهمی 
میــان همه جریان های اصلی سیاســی و از 
جمله مقامات عالی کشــور اتفاق افتاد و آن 
هم این بود که هر اندازه تلاش کردند یکسری 
از نیروهای اصیل را از قطار انقلا حذف کنند 
و به ســمت خالص سازی بروند، این موضوع 
نــه تنها نتیجه بخش نبود، بلکه منجر به این 
شــد نیروهایی که در مجموعه دولت ماندند 
و مســیر آنها را مشــاهده می کنیم، اینها نه 
تنها به لحاظ کارآمدی و عملکرد دچار ضعف 
های شــدید بودند، حتی میزان وفاداری آنها 
به کشــور، نظام و رهبری هم به نوعی دچار 

خدشه شده است.
من احســاس می کنم انتخابات ریاســت 
جمهــوری اخیر، تأیید صلاحیت پزشــکیان 
و نهایتــاً رأی آوری او محصــول یک دریافت 
جمعی بین نهادهای مختلف نظام بود، طبیعتاً 
جریان هــای تندرو و آنهایی که ســعی می 
کردند با زدن چهره ها و جریان های سیاسی 
فقط خودشان در عرصه قدرت حضور داشته 
باشــند، طبیعتاً نمی توانند چنین فضایی را 
ببینند و تاب نمی آورنــد، به همین دلیل از 
فردای انتخاب پزشکیان این مشکلات و بحران 

ها شروع شد.
تندروهای داخلی و خارجی توافق 

نانوشته دارند
مــن بعضی مواقــع این هم زمانــی میان 

تندروهای داخلی و رژیم های تندروی خارجی 
مانند اســرائیل و حرکت هایــی که صورت 
گرفــت، در واقع یک نوع توافق نانوشــته می 
دانم که این جریان های افراطی نمی خواهند 
که محور حاکمیــت در ایران بر محور تدبیر، 
عقلانیت و تعامل با دنیا و در نهایت کارآمدی 

در داخل شکل بگیرد.
بنابراین به نظر من این مسائلی که در حال 
وقوع هستند، عمدتاً با هدف به حاشیه بردن 
دولت، مانع تراشی و ســنگ اندازی است. با 
وجود اینکه بخش عمده مشکلات اقتصادی و 
معیشتی بر عهده سیاست های دولت گذشته 
اســت اما به نظر می رسد آن طور که باید به 

این امر توجه نمی شود.
*در حال حاضر مردم در حوزه اقتصادی و 
معیشتی مشکلت فراوانی دارند، فکر می کنید 
این به قول شما توافق نانوشته میان تندروهای 
خارجــی و داخلــی تا چه انــدازه برای وضع 

موجود خطرناک باشد؟
ما کشــوری هســتیم که نظــام مبتنی بر 
خواســت عمومی و مردم در آن شکل گرفته 
اســت، بنابراین به صورت طبیعی دولت های 
قدرتمنــد و بزرگ بر نمی تابنــد که ایران را 
مستقل ببینند، در کنار این متأسفانه بخشی 
از مجموعه های افراطی در داخل که بعضاً یا 
مأموریت دارند و یا ناآگاهانه شرایطی را ایجاد 
می کنند که دولت نتواند آنطور که باید و شاید 
کار خود را به نحو درست انجام دهد و به نوعی 

مانع بر سر راه حکمرانی خوب می شوند.

اردوکشی خیابانی نشان می دهد که 
جمعی نمی خواهند دولت موفق شود

از آن طرف کشــور هم گرفتار مشــکلاتی 
اســت و طبیعی است که دولت برای رفع این 
مشــکلات نیازمند تمرکز و برنامه ریزی های 
جدی اســت، در نتیجه هر انــدازه که بحران 
آفرینی صورت می گیرد و شــرایط دشــوار و 
سخت شود، طبیعتاً تصمیم گیری های دولت 
و اجرای برنامه های دولت هم به همان نسبت 
تحت شــعاع قرار می گیرد، بنابراین من فکر 

می کنم
این مســئله آن هــم در ابتدای حضور یک 
دولت واقعاً جزو با هدف بحران آفرینی صورت 

نمی گیرد.
همین شــرایط را با دوره ۳ ساله گذشته 
و دولت قبل مقایســه کنید، که حداقل در 
کشــور شرایط به نوعی آرام تر بود و حداقل 
گروه های سیاســی و منتقدین دولت قبلی 
عمــلًا فضای فعالیت نداشــتند و اگر نقدی 
صــورت می گرفــت، نقد در حــد مباحث 
نظری بود که در مطبوعات و رســانه مطرح 
می شد اما اینکه اردوکشی های خیابانی به 
بهانه های مختلف نظیر فیلترینگ و مباحث 
این چنینی صورت می گیرد، نشــان دهنده 
این اســت که جمعی در داخل کشور نمی 
خواهند کــه دولت با توفیق همراه باشــد، 
مخصوصاً دولتی که شروع و شکل گیری آن 
با تدبیر و حمایت همه نهادهای اصلی نظام 

صورت گرفته است.

511/2آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 2۶۵۵-

2۵۶۰...1۴۰۳ مــورخ ۴۰۳/8/۳۰ هیات  موضوع مــاده یک قانون مذکور 
تصرفات  1-آقای خلیل کزیکی نژاد فرزند میر رحیم در اعیان ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 198/9۰ متر مربع از پلاک  شماره ۵۶۵7۶ فرعی 
از ۴- اصلی آبکوه بخش 9 مشهد از محل مالکیت فخران گنابادی 2-مالکیت 
آقای محمد آزادی پور فرزند بمانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۶۳1/۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
2۵7 فرعی از یک اصلی بحر آباد بخش 1۰ مشهد از محل مالکیت احمد آقا 
حبیب الهی و بانو بیگم آغا حبیب اللهی تایید گردیده است ، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/9/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/11 م.الف۴۶1۳
بشیر پاشایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶271۰۰۳9۵8 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد باقرغفوریان فرد فرزند حسن علی به شماره شناسنامه 1۴7۴8 صادره 
از مشهد در ششدانگ یک  باب منزل به مساحت 91/۶7 متر مربع قسمتی 
از پــلاک باقیمانده 8۶ فرعی از 9 اصلی بخش 9  واقع در بلوار مجلســی 
خیابان ابراهیمی- بین ابراهیمی 21 و2۳ پــلاک 27۳ خریداری از مالک 
رسمی  آقای سید حسین حســینی فرد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/2۶ 
م.الف۴7۴۶

بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰21717 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبر کلیدری فرزند محمدصادق در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7۵99/9۳ متر مربع از پلاک شماره ۳7 اصلی واقع در 
بخش 7 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد باقر 
کلیدری فرزند عباس محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰۶8  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 2۶

                                                    1۴۰۳/1۰/
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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 اما بازیگران و نظام منطقه ای در غرب آسیا 
سیســتم هایی باز و پویا هســتند که موقعیت 
ثابــت ندارند؛ بنابراین در این منطقه یک علت 
می تواند در زمان های مختلف و شرایط متغیر، 
معلول های متفاوتی داشته باشد و حوادث رخ 
داده می توانند علت های مختلفی داشته باشند. 
ســقوط اسد به همان اندازه که نتیجه حملات 
و پیــش روی های گــروه تحریر شــام و عدم 
مقاومت ارتش سوریه در برابر آنها بود، حاصل 
برنامه ریزی کشــورها و بازیگران منطقه ای و 
فرا منطقه ای، تغییر شــرایط جبهه مقاومت و 
نیز نارضایتی های داخلی مردم سوریه نیز بود. 
ضمن اینکه همه این علتها، معلول های دیگری 
در سایر بخشهای منطقه و جهان به جز سوریه 
نیز داشته اند. بنابراین بحران سوریه نشان داد 
تحولات منطقه غرب آسیا بسیار پیچیده تر از 
این هستند که بتوان آنها را به علت های منفرد 
و منحصر به فرد تقلیل داد؛ زیرا سیســتم  های 
پیچیده حاصل تعامل چندین عامل هســتند 
و تفکیک بین آنها بســیار مشکل و حتی غیر 

ممکن به نظر می رسد.
نکته دیگر اینکه بر اساس جبرگرایی نظریه 
نیوتنی، اوضاع آینده همه سیســتم ها بر پایه 
وضع کنونی آنها قابل محاسبه است، اما سقوط 
ناگهانی اسد، آنهم در شرایطی که در سال های 
اخیر سوریه در ثبات و آرامش نسبی قرار داشت، 
نشان داد جهان امروز ماهیتی مکانیکی و قابل 
پیش بینی ندارد که بتوان برای شــناخت آن 
از روابط منطق ریاضی بهره جســت. در عوض 
وضعیت سوریه یادآور اصل »آشوب کوانتومی« 
است که بر اساس آن، متغیرهای ذهنی و عینی 
فرایندهایی صریح، ثابت و روشن نیستند، بلکه 
دارای رفتارهایی آشــوبناک هســتند. ویژگی 
آشــوب در ســاحت فضا - زمان این است که 
پدیده در هر زمانــی و در هر فضایی می تواند 
ویژگی های متفاوتی از خود نمایش دهد. وجود 
عوامل مداخله گر در سیســتم باعث پیدایش 
بحران و آشوبِ شناختی می شود. در این مسیر 
هیچ هســته ســخت و متصلبی برای تفسیر 

قطعی پدیده ها در عرصــه روابط بین الملل و 
ترسیم الگوی برهم کنش پدیده ها وجود ندارد 
و سیستم نظم و امنیت منطقه ای و جهانی با 
نوعی بحران »عدم قطعیت« مواجه اســت که 

خود از دیگر اصول فیزیک کوانتوم است.
از این رو، با توجه به تشابهات هستی شناسانه 
و معرفت شناسانه فیزیک و روابط بین الملل و 
این که دانش فیزیک از مکانیک قدیم به گونه 
نوینی از آگاهی و شــناخت )کوانتوم( منتقل 
شده، لازم اســت تا دانشــمندان رشته علوم 
سیاســی و روابط بین الملل نیز اقدام مشابهی 
را انجام دهند و روش شناســی و منطق حاکم 
بر تحلیل های سیاست خارجی خود را از تکیه 
بر مفروضات فیزیک نیوتنی به مفروضات دانش 

نوین کوانتومی تغییر دهند. 
این ادعا بر چندین اســتدلال متکی است؛ 
نخست اینکه؛ از منظر هستی شناسی، رویکرد 
کوانتومی نگرش دقیق تر و به روزتری به ماهیت 
بازیگران در عرصه روابط بین الملل دارد. نیوتن 
معتقد بــود اتم ها کوچک تریــن ذرات ممکن 
هستند و نمی توان آن ها را به اجزای کوچکتری 
تقســیم کرد)اتم محوری(. حــال آنکه امروزه 
می دانیم که اتم هــا از ذرات کوچکتری مانند 
پروتون ها، نوترون ها و الکترون ها تشکیل شده اند 
و بر اساس مدل کوانتومی اتم، الکترون ها مانند 
یک مه، هسته را احاطه کرده اند؛ دقیقاً وضعیتی 
مشــابه در  روابط بین الملل که دولت محوری 
سنتی به تدریج جای خود را به توجه به ظهور 
بازیگران جدیــد و نقش بازیگــران فراملی و 

فروملی در تحولات بین المللی می دهد.
بر این اساس، در حالی که نقشه ژئوپلیتیکی 
کلاســیک جهان بر پایه موضوعاتی همچون 
دولت های ملــی، حاکمیــت و مرزهای ملی 
طراحی می شد، در نقشه ژئوپلیتیکی کوانتومی، 
مجموعه ای در هم تنیده و شبکه پیچیده ای از 
تعاملات غیردولتی به تصویر کشیده می شود که 
در آن بازیگران فراملی و فروملی در حال قدرت 
یابی و اعمال فشــار بر حاکمیت ملی هستند. 
دقیــق بودن این رویکرد در عرصه ســوریه به 
خوبی قابل مشــاهده اســت. در بحران سوریه 
مشخص گردید بازیگرانی غیر دولتی همچون 
تحریر شــام چگونه می تواننــد دولت و نظام 
سیاســی حاکم در یک کشور و حتی سیستم 

نظم و امنیت منطقه ای را تغییر دهند.
دوم اینکه، به نظر می رســد اصول مختلف 
نظریه کوانتوم توانایی تحلیلی بســیار زیادی 
برای قابل فهم نمودن تحــولات عرصه روابط 
بین الملــل دارند؛ به عنوان نمونه بر اســاس 
مفهوم »وابستگی کوانتومی«، هرگونه تغییر و 
یا رویدادی در بخشــی از جهان به سرعت بر 
عناصر و جریان های همسو با آن در دیگر نقاط 
جهان اثر می گذارد. در بحران ســوریه نیز این 
مفهوم کوانتومی به خوبی قابل مشاهده است؛ 
جنگهای ویرانگر در غزه و لبنان، ترور رهبران 
جبهه مقاومت توســط رژیم اسرائیل، پیروزی 
ترامپ در انتخابات اخیر آمریکا، نگرانی و تمایل 
ترکیه برای مهار تهدید کردها و بسیاری مسائل 
و تحولات دیگر در جای جای منطقه و جهان، 

سبب قدرت گیری گروه تروریستی تحریر شام 
و عزم آنها برای ساقط کردن دولت اسد گردید.

یکــی دیگــر از مفاهیــم و اصــول نظریه 
کوانتوم،  مفهوم »تونل زنی کوانتومی« است؛ 
در مکانیک نیوتنی فرض بر این است که ماده 
و انرژی دارای ویژگی های مشــخص و معقولی 
مانند مکان در فضا و سرعت هستند. بنابراین، 
»جای گزیده بودن« و »قابل مشــاهده بودن« 
جســم یکی از اصول فیزیک نیوتنی است که 
دلالت بر اشغال فضا در ابعاد مایکروسکوپیک 
دارد، امــا بر اســاس نظریــه کوانتومی، ذرات 
کونتایی امکان گزیر از وابســتگی به هسته اتم 
را دارند. به عبــارت دیگر، در جهان کوانتومی، 
الکترون واقع در یک مولکول زیســتی ممکن 
است به یک مولکول زیستی دیگر جهش کند؛ 
پدیده جهش از مرزهای ظاهراً ممنوع را تونل 
زنی کوانتومی می نامند. در تحلیل های سنتی 
از روابط بین الملل نیز بازیگران اصلی دولتهای 
ملی هســتند که در قالب مشــخص مرزهای 
بین المللی جای گزیده شــده اند ونقش ناچیز 
و ثانویه ای برای تأثیرگذاری بازیگران فرو ملی 
و فرا ملی در نظر گرفته می شــود. با این حال، 
حاکمیت گریزی گروه تروریســتی تحریر شام 
و ارتباطات آن با ســایر گروه های اسلام گرای 
افراطی، قدرتهای بیــن المللی و منطقه ای و 
جذب کمک های مالی، اطلاعاتی و نظامی از آنها 
برای سقوط دولت اسد نشان دهنده آن است که 
این اصطلاحاً بازیگران کوانتایی نظام بین الملل، 
توانایــی لازم برای گریــز از نظارت دولت های 
مرکزی را دارند و با وضعیتی مشابه »تونل زنی 
کوانتومی« توانسته اند در نظم داخلی سوریه و 

نیز نظم منطقه ای اثرگذار باشند.
ســوم اینکه، شــیوه عملکرد و تغییر موضع 
عجیب احمد الشرع، رهبر گروه تحریر شام بعد 
از فتح دمشق یادآور یکی دیگر از مفاهیم هستی 
شناســانه کوانتومی پیرامون »هویت متغیر« 
اســت که اذعان مــی دارد؛ هویت مکان امری 
نسبی و ناشی از موقعیت اشیاء نسبت به یکدیگر 
است. بر این مبنا در عرصه روابط بین الملل نیز 
بازیگران کوانتایی هویت ثابتی ندارند و می توان 
بــرای آنها هویت های مختلف و گاه متعارض و 

غیر قابل جمعی را متصور شد. در همین راستا 
است که رهبر گروه تحریر شام که هنوز هم در 
لیست تروریستی اکثر کشورها و سازمانهای بین 
المللی قرار دارد، بعد از خارج شــدن از موضع 
اپوزیســیون و قرار گرفتــن در جایگاه جدید 
رهبری ســوریه، هویت و مواضعش را )حداقل 
در ظاهر و به صورت اعلامی( تغییر داده است. 
شرع که در سال 2۰۰۳ و بعد از حمله نظامی 
آمریــکا به عراق، برای مبارزه با آمریکا به عراق 
رفت و در همانجا نیز به القاعده عراق پیوســت 
و مدتها یار غار ابوبکر بغدادی)رهبر القاعده( و 
ایمــن الظواهری)رهبر داعش( بود و در نهایت 
نیز در سال 2۰17 گروه تحریرالشام را متشکل 
از گروه های جهادی متعدد به وجود آورد، حال 
نه تنها لباســهای رزم خود را به کت و شلوار و 
کروات تبدیل کرده، بلکه در پیام ها و دیدارهای 
خود با فرســتادگان کشــورهای مختلف نیز 
ژستهای روشنفکرانه و مد روز به خود می گیرد.

او بر همزیســتی درون جامعه متنوع سوریه 
تاکید کرده، نظامیان ســابق را مشــمول عفو 
قرار داده، انتقام جویی خودسرانه علیه کارکنان 
و وفــاداران حکومت ســابق را ممنوع کرده و 
در مواجهه با دشمنان ســنتی، از جمله رژیم 
اســرائیل و آمریکا، از در رفع تنش و حتی در 
مواردی آشتی جویی و مراودات دوستانه درآمده 
اســت؛ رویکردی که به خوبــی صحت نظریه 

»هویت متغیر « کوانتایی را نشان می دهد.
قابلیت دیگر  نظریه کوانتومی که جان کلام و 
به نوعی جمع بندی مطلب حاضر است؛ معرفت 
شناسی این نظریه و نگرش آن به نقش »فاعل 
شناسا« یا همان » ناظر و تصمیم گیر« است؛ بر 
اساس نظریه کوانتوم، نوع اطلاع فاعل شناسا و 
چشم اندازهای معرفتی و جهان معنایی وی در 
گزینش بخش هایی از واقعیت که در دسترس 
او قرار می گیرد نقش ایفا می کند. بر اســاس 
این رویکرد در عرصه سیاست خارجی و روابط 
بین الملل نیز گرایش و رویکردهای تحلیلگر و 
تصمیم گیر و عقبه دانش او یکی از مهمترین 
مســائل در شــناخت تحولات منطقه است و 
می تواند نقش تعیین کننده ای در تصمیم سازی 

های سیاست خارجی داشته باشد.

ادعایی که بر چندین استدلال متکی است

تحولات سوریه و لزوم اتخاذ رویکرد کوانتومی
 در سیاست خارجی

پریسا احتشام نیا

امیرمحسن شاه شرقی

دکتر »مانموهان سینگ« که نزد بسیاری از 
کارشناســان به عنوان معمار اقتصاد نوین هند 
شناخته می شود، در نود و دو سالگی درگذشت. 
تاریخ بدون شک برای رهبران و کارگزارانی که 
یک ملت را از شــرایط بحران به سلامت عبور 
می دهند، احتــرام زیادی قائل اســت و دکتر 
»ســینگ«، فارغ از تمامی فضائل و ویژگی های 
شخصی خود، یکی از بهره مندان از این موهبت 
تاریخ بود. وی به عنوان دانش آموخته اقتصاد در 
دانشگاه آکســفورد، از ابتدای دهه 7۰ میلادی 
در مقام یک بوروکرات هندی و با ســمت های 
مختلفی همچون ریاست بانک مرکزی، مشاور 
ارشــد اقتصادی دولت و ریاســت کمیسیون 
برنامه ریزی فعالیت کرده بود. با این همه، نام او 
بیش از هر چیــز با اصلاحات اقتصادی هند در 
دهه 9۰ میلادی گره خورده اســت؛ چرا که در 
یکی از بحرانی ترین شرایط هند پس از استقلال، 
پیشنهاد وزارت اقتصاد در کابینه ای را پذیرفت 

که با ائتلافی شــکننده تشــکیل 
می شــد و قرار بود بــه بحران های 
عمیق اقتصادی و سیاســی پاسخ 

فوری دهد.
اقتصــاد هند از میانــه دهه 8۰ 
میــلادی و بــه موجب انباشــت 
مشکلات ساختاری و سیاستی، با 
تشدید ناترازی همزمان در حساب 
جاری و بودجه دولتی دست و پنجه 
نرم می کرد. تضعیف اتحاد جماهیر 
شوروی به عنوان پشتیبان اقتصادی 
هنــد، جنگ دوم خلیــج فارس و 

تکانه های ناشی از افزایش قیمت نفت در ابتدای 
سال 1991 هند را در معرض سطحی از ناترازی 
ارزی قرار داد که در آن ذخایر موجود تنها برای 
سه هفته واردات کفاف می داد و دسترسی هند 
به وام هــای خارجی با توجه به ارزیابی اعتباری 
نامناسب محدود شده بود. دولت »چاندراشکار« 
از سر ناچاری با بانک های خارجی برای دریافت 
وام در ازای توئیق ذخایر طلای کشور توافق کرده 
و بانک مرکزی هند به انتقال طلای فیزیکی به 
انگلستان و سوئیس به صورت مخفیانه مجبور 
شــده بود. در چنین بستری، »چاندراشکار« در 
میانه سال 1991 سقوط کرد و »ناراسیمها رائو« 

از طریق ائتلاف موفق به تشکیل کابینه شد. در 
این کابینه »مانموهان ســینگ« به عنوان وزیر 
اقتصاد و بــا همراهی چهره هایی چون »امرنات 
ورما« و »راکش موهان« مامور به طرح و اجرای 
اصلاحات اساســی اقتصادی شــدند. این تیم 
کوچــک در یک بازه زمانی کوتاه تحولی عمیق 
در رویکردهــای اقتصادی و مالــی دولت هند 
پدید آورد و مبتکر فرآیندی شــد که گذار هند 
را از اقتصادی کنترل شده با شهرت »امپراتوری 

مجوزها« به اقتصاد بازار تضمین کرد. 
در مقــام وزیــر اقتصــاد، دکتر »ســینگ« 
ناکارآمدی تمرکز و بوروکراتیزه کردن رویه های 
اقتصــادی را مهم تریــن معضــل اقتصاد هند 

تشخیص داد و گسترش حوزه ها و ابعاد 
فعالیت نیروهــای بازار را مهم ترین راه 
برون رفت از بحران دانست. او در همین 
راستا به ارائه بودجه ای یکسر متفاوت 
برای اولین سال تصدی خود اقدام کرد 
که از آن با عنوان »بودجه دوران ساز« 
یاد می شود. کاهش تعرفه ها و عوارض، 
تعدیل نــرخ برابری روپیه بــه دلار، 
کاهش یارانه  کود و سوخت، واگذاری 
شرکت های دولتی به بخش خصوصی و 
تسهیل رویه های ورود سرمایه خارجی 
مهم ترین مــواردی بودند کــه برای 
اولین بار در »بودجه دوران ســاز« تجویز شدند. 
در حقیقت، ارجاع بــه همین خصائص بودجه 
دوران ساز »مانموهان ســینگ« را به چهره ای 
محبوب میان نئولیبرال ها و هواداران عدم مداخله 
دولت تبدیل کرد و هم زمان، انتقادات بسیاری را 

در میان چپ گرایان علیه وی برانگیخت. 
قضاوت های منصفانــه  از کارنامه »مانموهان 
سینگ« اما از وی چهره ای عملگرا ترسیم کرده 
اســت که با اتخاذ تصمیــم و پرهیز از تعلل در 
شرایط بحرانی، به بازطراحی ساختار اقتصادی 
بیمار هند در دهه 9۰ اقدام کرد. این قضاوت های 
منصفانه بالاخص بر کارنامه ده ساله وی در مقام 

نخست وزیر تاکیدی ویژه دارند. 
دکتر »سینگ« در فاصله سال های 2۰۰۴ تا 
2۰1۴ نخســت وزیر هند بود و در این مقام، به 
تاسیس نهادی با عنوان »شورای ملی مشورتی« 
با مشارکت فعالان مدنی و کارشناسان بیرون از 
دولــت اقدام کرد. این نهاد با حمایت تام و تمام 
دکتر »سینگ« و در بازه ده ساله فعالیت خود، 
طرح های رفاهی و قانونی متعددی را مبتکر شد 
که نسبت چندانی با رویکرد نئولیبرال به اقتصاد 
و حکمرانی عمومی ندارند. در عالی ترین نمونه 
آن، »مانموهان ســینگ« در مقام نخست وزیر 
دفاع جانانه ای از تضمین اشــتغال خانوارهای 
روستایی در مشاغل عام المنفعه کرد که به عنوان 
بزرگترین طرح رفاهی جهان در ســال 2۰۰۵ 
کلید خورد و در قالب قانون »مانرِگا« اشــتغال 
را مبدل به حق قانونی شهروندان روستایی هند 

کرد. 
بهترین تعبیر برای نقش »مانموهان سینگ« 
را می تــوان با الهام از مصاحبه خود وی با کارن 
تاپار در سال 1999 این گونه صورت بندی کرد: 
دکتر »مانموهان سینگ« به مثابه یک بوروکرات 
عملگرا، برای »ســوار شــدن به قطار بر برنامه 
حرکت منقضی و قدیمــی« اصرار نمی ورزید و 

»زندانی حقایق سقوط کرده« نبود.

بوروکرات عملگرا:

تصویری از کارنامه اقتصادی »مانموهان سینگ«
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 در شــرایطی که مجلس ایران سال گذشته 
تصمیم به افزایش ســن بازنشستگی گرفت، 
فاصله میان حقوق بازنشســتگان و هزینه های 
زندگی به شــکلی نگران کننده گسترش یافته 
اســت. این در حالی اســت که خــط فقر در 
تهــران برای یک خانواده متوســط حدود ۳۰ 
میلیون تومان برآورد شــده، اما حداقل حقوق 
بازنشســتگان تنها ۵.۵ میلیون تومان اســت. 
هرچند افزایش ســن بازنشستگی به دلیل بالا 
رفتن امید به زندگی و سالمند شدن جمعیت، 
چالشی جهانی محسوب می شود، اما در ایران 
این تصمیم بدون ارائــه برنامه های حمایتی و 

راهبردی مناسب اتخاذ شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد2۴- این یک واقعیت تلخ است که کمتر 
به آن پرداخته می شود؛ مشکلات بازنشستگان، 
به ویژه کسانی که تحت پوشش تأمین اجتماعی 
هســتند، در بســیاری از موارد به ابزاری برای 
پیشبرد اهداف سیاسی تبدیل شده است. این 
در حالی اســت که این افراد به واسطه سال ها 
تلاش و فداکاری در سخت ترین شرایط زندگی، 
شایسته بیش از پیش مورد توجه قرار گرفتن 
هستند. با این حال، بحران معیشتی آنان اغلب 
تنها در مقاطع خاصی، مانند دوران انتخابات یا 
مناسبت های ملی، در کانون توجه قرار می گیرد 
و بعد به فراموشی سپرده می شود. مسئولان در 
این زمان ها با وعده های فریبنده و گاهی بی پایه، 
به سراغ این قشر می روند، وعده هایی که اغلب 
برای جلب نظر این گروه و تأثیرگذاری بر نتایج 
انتخابات به کار می آید، اما پس از پایان رقابت ها 
به ســرعت فراموش می شــوند. پرداخت های 
مقطعی، به ویژه قبــل از انتخابات، هیچ گاه به 
سرانجامی پایدار نمی رسند و پس از آن خبری 

از ادامه آنها نیست.
بر اساس اعلام رسانه ها مبلغ سه میلیون تومان 
که پیش از انتخابات به عنوان علی الحساب طرح 
متناسب سازی به حســاب بازنشستگان واریز 
شــد، قرار بود با واریز مبلغ یک میلیون تومان 
دیگر در ماه های بعدی همراه شود؛ اما با پایان 
انتخابات، هیچ کدام از این وعده ها محقق نشد و 
حتی پرداخت های ماهانه نیز با تأخیر هایی قابل 
توجه همراه شد. طبق گزارش روزنامه جمهوری 
اسلامی، متناسب ســازی حقوق بازنشستگان 
به طور کامل در عمل اجرایی نمی شود و بیشتر 
به یک وعده تبلیغاتی بدل شــده اســت. این 
نوع سیاســت ها، که بر اساس وعده های فوری 
و غیرواقعی ســاخته شــده اند، تنها به افزایش 

بی اعتمادی و سرخوردگی در میان بازنشستگان 
منجر می شود. 

چنین رویکرد هایی نه تنها اخلاقی نیستند، 
بلکه نشــان دهنده مشــکلات عمیق تری در 
ساختار سیستم بازنشســتگی کشور هستند. 
مشــکلات مالی و مدیریتــی در صندوق های 
بازنشســتگی به قدری پیچیده اســت که با 
وعده های ســطحی و مقطعی نمی توان به آنها 
پاســخ داد. یکی از چالش های اساسی، مسئله 
عقب ماندگی حقوق است. اگرچه قانون تصریح 
دارد که حقوق بازنشســتگان باید با نرخ تورم 
همگام باشــد، اما این قانون در عمل به ندرت 
به طور کامل اجرا می شود، که نتیجه آن کاهش 
توان خرید بازنشستگان و سخت تر شدن شرایط 
زندگی آنان است. حالا هم افزایش 2۰ درصدی 
حقوق بازنشستگان در سال جدید در کنار تورم 
بیش از ۴۰ درصدی، بیشتر به یک شوخی تلخ 

شبیه است.
بحران صندوق های بازنشستگی: بدهی ها 

و وضعیت مالی نگران کننده
در چند ماه اخیــر، اخبار مربوط به وضعیت 
بازنشســتگان و صندوق های تأمین اجتماعی 
اغلب به یکی از دغدغه های اصلی جامعه تبدیل 
شده اســت: »حقوق بازنشستگان بیش از 2۰ 
میلیون تومان با خط فقر فاصله دارد«، »بیش 
از ۶۰ درصد از مستمری بگیران تأمین اجتماعی 
زیر خط فقر زندگی می کنند«، »بازنشستگان 
در اعتراض به شــرایط اقتصادی و تورم شدید 
تجمع کرده اند«، »به دلیل بحران صندوق های 
بازنشستگی، سن بازنشستگی در برنامه توسعه 
هفتم به ۶2 ســال افزایش یافت«؛ اینها فقط 
نمونــه ای از اخبــار منتشرشــده در خصوص 
وضعیت بحرانی صندوق های بازنشستگی کشور 

است.
یکی از چالش های جدی و اساســی سیستم 
بازنشســتگی ایران، بحران مالی و بدهی های 
ســنگین این صندوق هاســت. بیشــتر این 
صندوق هــا قادر به پرداخــت تعهدات خود به 
بازنشستگان نیستند و با کسری بودجه وسیعی 
مواجه اند. وزارت رفاه، کار و امور اجتماعی که از 
ادغام دو وزارتخانه تشکیل شده است، به جای 
حل مشــکلات اجتماعی و اقتصادی کشور، به 
نهادی تبدیل شده که تنها وعده های غیرعملی 
و اقدامــات کم اثر را ارائه می دهد. با گذشــت 
بیش از دو دهه از تأسیس این وزارتخانه، هیچ 
دســتاورد ملموس و مؤثری در راســتای حل 

مشکلات اساسی جامعه مشاهده نمی شود.

در عــوض، نهادهایــی، چــون صنــدوق 
بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی، 
همراه با شــرکت های وابسته به شستا، درگیر 
فساد و ناکارآمدی شــده اند. این نهاد هایی که 
باید حامــی بازنشســتگان و تأمین کنندگان 
اجتماعــی می بودنــد، اکنون بــه زمین های 
بحران و فســاد تبدیل شــده اند. نبود نظارت 
مؤثر از سوی دستگاه های نظارتی مانند دیوان 
محاسبات بر مشکلات این صندوق ها دامن زده 
است. نظارت های موجود اگر هم وجود داشته 
باشند، به دلیل ضعف در اجرایی شدن، قادر به 
جلوگیری از فساد و مشکلات مالی این نهاد ها 

نیستند.
در نتیجه، وزارت رفاه به جای آنکه به عنوان 
حامی حقوق بازنشستگان شــناخته شود، به 
مرکــز توزیع امتیــازات و منافع خاص تبدیل 
شده اســت. بر اســاس گزارش ها، بسیاری از 
صندوق های بازنشستگی در آستانه ورشکستگی 
قرار دارند و دولت مجبور است سالانه میلیارد ها 
تومان از بودجه عمومی را برای پرداخت حقوق 
بازنشستگان اختصاص دهد. این وضعیت نه تنها 
بحران مالی کشور را تشدید کرده، بلکه به طور 
جدی اعتماد عمومی به سیستم بازنشستگی را 

کاهش داده است.
تورم، کاهش قدرت خرید و بازنشستگی 

پرچالش در ایران
بازنشســتگی، واژه ای کــه در بســیاری از 
کشور های توســعه یافته یادآور آرامش، رفاه و 
زمانی برای بهره بردن از سال ها تلاش و زحمت 
است، در ایران معنایی کاملاً متفاوت پیدا کرده 
است. در حالی که بسیاری از نظام های اقتصادی 

و سیاســی جهــان تلاش می کنند تــا دوران 
بازنشستگی را به روزگاری خوش برای نیروی 
کار تبدیل کنند، در ایران بازنشســتگی برای 
بسیاری از افراد مفهومی نامفهوم شده است. به 
جای آنکه بازنشستگان پس از سال ها خدمت 
بتوانند با آسودگی در کنار خانواده زندگی کنند، 
بخــش زیادی از آنها به ناچار وارد بازار کار دوم 
و حتی مشاغل کاذب می شوند. مشاغلی، چون 
مسافرکشی، نگهبانی، دفترداری و کار هایی که 
اغلب از آنها به عنوان شغل یاد نمی شود، به تنها 
راه تأمین معیشت برای بسیاری از بازنشستگان 
تبدیــل شــده اســت. در چنیــن وضعیتی، 
بازنشستگی به جای آرامش، با اضطراب و فشار 

مالی همراه است.
یکی از مهم ترین عواملی که این وضعیت را 
تشدید می کند، تورم بی امان و کاهش مستمر 
قدرت خرید است. حقوق بازنشستگان، که اغلب 
به طور ثابت باقی مانده و ماه ها یا حتی سال ها 
به روزرســانی نشــده اند، توان مقابله با افزایش 
قیمت کالا های اساسی و خدمات را ندارند. این 
فاصله عمیق میان درآمد و هزینه ها باعث شده 
است که بسیاری از بازنشستگان نتوانند حتی 

نیاز های اولیه خود را تأمین کنند.
افزون بر این، هزینه هــای درمانی و دارویی 
نیز به یکی از چالش های جدی بازنشســتگان 
تبدیل شده اســت. در حالی که قیمت دارو ها 
و خدمــات درمانی روزبــه روز افزایش می یابد، 
بســیاری از بازنشستگان با مشکلات جدی در 
پرداخت این هزینه ها مواجه هستند. این شرایط 
دشوار موجب شده است که در سال های اخیر 
بار ها شاهد تجمعات اعتراضی بازنشستگان در 

نقاط مختلف کشور باشیم؛ اعتراضاتی که هدف 
اصلی آنها، رساندن صدای اعتراض بازنشستگان 
به گوش مســئولان و درخواســت برای توجه 
به مشــکلات معیشــتی و حقوقی این قشــر 

زحمتکش بوده است.
افزایش سن بازنشستگی و بحران 

معیشتی بازنشستگان در ایران
در شــرایطی که مجلس ایران سال گذشته 
تصمیم به افزایش ســن بازنشستگی گرفت، 
فاصله میان حقوق بازنشســتگان و هزینه های 
زندگی به شــکلی نگران کننده گسترش یافته 
اســت. این در حالی اســت که خــط فقر در 
تهــران برای یک خانواده متوســط حدود ۳۰ 
میلیون تومان برآورد شــده، اما حداقل حقوق 

بازنشستگان تنها ۵.۵ میلیون تومان است. 
هرچند افزایش سن بازنشستگی به دلیل بالا 
رفتن امید به زندگی و سالمند شدن جمعیت، 
چالشی جهانی محسوب می شود، اما در ایران 
این تصمیم بدون ارائــه برنامه های حمایتی و 
راهبردی مناســب اتخاذ شده است. در مقابل، 
کشور های توسعه یافته با وجود مواجهه با این 
چالش، با تدویــن طرح های بلندمدت و جامع 
تلاش می کنند تا فشــار های اقتصادی دوران 

بازنشستگی را کاهش دهند.
اقتصادی  گزارش های سازمان همکاری های 
و توسعه )OECD( نشــان می دهد که سن 
بازنشستگی در بسیاری از کشور ها تا سال 2۰۶۰ 
به طور متوســط دو سال افزایش خواهد یافت. 
اما در این کشــورها، زیرساخت ها و برنامه های 
اقتصــادی و اجتماعــی به گونــه ای طراحی 
شده اند که افراد بتوانند در دوران بازنشستگی 

از حمایت های کافی برخوردار شوند.
در ایــران امــا، صندوق های بازنشســتگی 
کــه روزی قرار بود امنیت مالی بازنشســتگان 
را تضمین کننــد، امروز بــا بحران های مالی 
و مدیریتی دســت وپنجه نــرم می کنند. این 
وضعیت، زندگی بســیاری از بازنشستگان را به 
جای آرامش و رفاه به مســیری پر از استرس و 

فشار اقتصادی تبدیل کرده است.
از دوران تحصیــل تــا خدمت و اشــتغال، 
چالش های متعدد همواره همراه مردم بوده اند، 
و اکنون نوبت به دوران بازنشســتگی رسیده تا 
نگرانی ها و اضطراب ها همچنان ادامه یابد. این 
بحران، محصول سال ها بی تدبیری و ضعف در 
مدیریت است که نه تنها زندگی بازنشستگان را 
تحت تأثیر قرار داده، بلکه باری مضاعف بر دوش 

آنها در دوران کهنسالی گذاشته است.

افزایش ۲۰ درصدی حقوق بازنشستگان، 
شوخی تلخ دولت با ملت!

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یــک و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب9۰/9/2۰- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی 
خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابــر راي شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰۰۴ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالحکیم آشــتي رودي فرزند عبدالحمید بشماره شناســنامه 871 صادره 
از خواف درششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 2۵۳/۵۰مترمربع قسمتی از 
پلاک12۵۶ فرعي از1۵۵- اصلي  واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از 

مالک رسمي آقاي شیرمحمد نیک خوی محرز گردیده است.
2- برابر راي شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خلیل 
الله حقدوســت رودي فرزند رحمت الله بشماره شناسنامه ۶۰۶ صادره از خواف 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت91۶ مترمربع تمامت پلاک۵۰9 فرعي 
از 1۵7 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداریمع الواسطه از مالکین 
رسمي  رحمت الله حقدوست رودی وبانو حوری برقرار رودی محرز گردیده است.

۳-برابر راي شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰۰2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم افســانه 
شاقاســي فرزند حسن بشماره شناســنامه ۰7۶۰12۶۳8۰ صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۰8 مترمربع  قسمتی ازپلاک12۶۴ فرعي 
از 1۵۵-اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي محمد عصار رودی محرز گردیده است.
۴-برابر راي شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰1۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي 
محمد شوکتي رودي فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۵7۴۶ صادره از خواف 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک1۴7 فرعي 
از1۵7- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالکین رسمي غلام 

محمد شوکتی و عبدالحمید شوکتی رودی محرز گردیده است.
۵-برابــر راي شــماره1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰۰۶ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالغفور کارگذار فرزند غلام نبي بشــماره شناسنامه 7۴2 صادره از خواف در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۵7/8۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک128۳ فرعي از ۴8۵ اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي خانم کشور ملی محرز گردیده است.
۶-برابر راي شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰۰8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
فاروق کارگذار فرزند غلام نبي بشــماره شناسنامه ۶92 صادره از خواف درسه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت ۵7/8۰ مترمربع قسمتی 

ازپلاک 128۳فرعي از۴8۵- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداري 
مع الواسطه از مالک رسمي خانم کشور ملی رودی محرز گردیده است.

7-برابــر راي شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰1۰ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالرحمن فیروز رودي فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶9 صادره از خواف در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت19۳9 مترمربع تمامت  پلاک 1۴۰7فرعي 
از 1۵۵ اصلي  و قسمتی از پلاک 72۶فرعی از 1۵۵-اصلی واقع دربخش شش 
تربت حیدریه خریداري مع الواسطه ازمالک رسمي آقاي غلام حسین حیدری 

در پلاکهای 1۴۰7و72۶ فرعی  محرز گردیده است.
8- برابر راي شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۴۰۰2۰1۳هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حــوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رحیم 
کبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه 7۳8 صادره از خواف در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴2۶۴۵ مترمربع قسمتی ازپلاک ۵۶ اصلي  
واقع دربخش شش تربت حیدریه  ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف-8۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول :  2۵/ 1۴۰۳/۰9- تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۳/1۰/11
امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف



5
سه شنبه 11 دی 1403/  سال هفتم /  شماره 1947

Vol.3.No.1947 / Dec 31.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

گ
هن

فر

تهیه کننده و کارگردان برنامه »چهل تیکه« 
انتخاب مهمانــان برنامــه اش را از بزرگترین 
چالش های این برنامه نوســتالژیک دانســت. 
ســازنده »چهــل تیکه« درباره ســری جدید 
برنامه اش هم گفت: فصل جدید در ۴۰ قسمت 

با رویکرد قصه و قصه گویی تولید خواهد شد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از ایسنا الهام حاتمی ـ تهیه کننده و کارگردان 
فصل ششــم »چهل تیکه« ـ در گفت وگویی با 
ایسنا توضیحاتی درباره ایده شکل گیری سری 

جدید برنامه »چهل تیکه« ارائه کرد.
سازنده »چهل تیکه« تاکید کرد: سال ها برای 
ساخت برنامه های مختلف تلویزیونی به آرشیو 
می رفتم و فیلم ها و تصاویر موجود در آرشیو را 
می دیدم. همیشه ایده ساخت برنامه ای مبتنی  
بر تصاویر آرشــیوی در ذهنم بــود؛ برنامه ای 
که تکه هایی از فیلم ها، ســریال ها و برنامه های 

تلویزیونی را با هدف ویژه ای به نمایش بگذارد.
او ادامه داد: پیشنهاد تولید این برنامه را آقای 
منفرد مطرح کرد. قرار شده بود یک برنامه ساده 
با استفاده از موجودی آرشیو سیما تولید کنم اما 
وقتی طرح برنامه را می نوشتم، می دانستم کار 
ســختی پیش رو دارم؛ چون دست به کار تولید 
برنامه ای شده بودم که شبیه برنامه های دیگر 
نبود. کار آرشــیوی، نوعی مهندسی معکوس 
اســت؛ باید از آنچه پیش ازاین تولید شده بود، 

محتوای برنامه را می ساختم.
خاطره بازی ها مخاطبان را با »چهل تیکه« 

همراه کرد
حاتمی گفت: در طراحی ایده اولیه برنامه، با 
مدیران شبکه مشورت کردم. آن ها معتقد بودند 
ســاخت یک برنامه که هر قســمتش موضوع 
مســتقل داشته باشد، کار دشــواری است اما 
تلاش کردم این اتفاق بیفتد. یک تیم جمع وجور 

و خلاق کنارم بودند که با کمک دوســتان، به 
ساختار و رویکرد مناسبی درباره آن رسیدیم و 
فصل اول را با یک مجری خانم و فضایی کاملًا 
ساده ولی موضوع محور شروع کردیم. هر قسمت 
را با یک موضوع مستقل تولید کردیم و براساس 
موضوعاتی مانند تابستان، عشق، مادر، سفر و...، 
تصاویری از آرشیو سیما به نمایش گذاشتیم که 
پیش ازاین به صورت منسجم و معنادار در کنار 

هم به نمایش درنیامده بودند.
ایــن تهیه کننــده تلویزیــون اظهــار کرد: 
»چهل تیکه« در فصل اول، یک قسمت از برنامه 
را به استاد عزت الله انتظامی اختصاص داد که 
پس از درگذشت این بازیگر، بسیار مورد توجه 
قرار گرفت. همچنین خاطره بازی های این برنامه 
سبب شــد مخاطبان با »چهل تیکه« ارتباط 

برقرار کنند. 
حاتمی در توضیح ماهیت کار آرشیوی اظهار 
کرد: بر اساس موضوع انتخابی، آرشیو را بازبینی 
می کردم و فیلمنامه هر قســمت را می نوشتم. 
درواقع، هر قسمت از برنامه »چهل تیکه« مانند 
یک فیلم کوتاه بود که مجری نقش پیونددهنده 

سکانس های آن را بازی می کرد.
وی اضافه کرد: در این شــیوه، چالش اصلی 
اینجاست که برای یک موضوع مشخص و دست 
یافتن به تصاویر مرتبط با موضوع هر قسمت از 
برنامه، تمام قســمت های یک سریال یا برنامه 
ترکیبی را بــا دقت بازبینی و پس از جمع آوری 
همه تصاویر، باید بــا یک روایت یا قصه به این 
تصاویر گردآوری شده انسجام می دادیم. برای این 
کار هرچقدر هم که همه چیز یادداشت و ثبت 

شده باشد، بازهم نیاز به تسلط ذهنی دارید.
بدون همراهی مدیران، »چهل تیکه« 

شکل نمی گرفت
تهیه کننده »چهل تیکــه« همچنین درباره 
تغییــر رویکرد برنامه و دعــوت از مهمان هم 
توضیح داد: با هم فکری مدیران وقت شــبکه 
نسیم، آقایان احسانی، جاسبی و توکلی زاده به 
این نتیجه رسیدیم که هنرمندان پیشکسوت و 
خاطره ســازان را به این برنامه دعوت و با آن ها 
گفت وگو کنیم. از اینجا، محمدرضا علیمردانی 
به عنوان مجری به برنامه اضافه شد؛ البته لازم 
است بگویم بدون همکاری و همراهی مدیران 
و همکاران آرشیو و اعضای شورای سردبیری، 

این کار هرگز شــدنی نبود. چــون تمام مواد 
تشکیل دهنده این برنامه، به جز مجری و متن، 
در آرشــیو وجود داشــت و اگر همراهی این 

مدیران نبود »چهل تیکه«  شکل نمی گرفت.
وی تصریــح کرد: ما روز پخــش بودیم و از 
آنجا که خوشــبختانه، ذهنــی منظم و دقیق 
دارم، می دانستم که برای برنامه بعد دقیقاً چه 
چیزی می خواهم. در فصل اول، هر قســمت از 
برنامه را در یک لوکیشن مستقل ضبط و برای 
تولید فصل اول حدود 1۰۰ لوکیشــن مختلف 
در تهران را انتخاب کردیــم. برای نمونه، یک 
قســمت از برنامه درباره فرش بود که آن را در 
موزه فرش تصویربرداری کردیم و بعد، تصاویر 
آرشیوی از فیلم ها و سریال هایی را که با فرش 
ارتباط داشت، در آن گنجاندیم. ضمن اینکه باید 
به این موضوع دقت می کردیم که قرار نیست به 
مخاطب شبکه نسیم اطلاعات تخصصی درباره 
فرش بدهیم، بلکه بایــد برایش تصاویر زیبا و 

جذاب به نمایش بگذاریم.
حاتمــی در ادامه دربــاره چگونگی انتخاب 
مهمانان این برنامه نیز یادآور شد: هر عزیزی که 
به »چهل تیکه« دعوت شده، سابقه و پیشینه ای 
دارد و حتــی جوانانی که مهمــان ما بودند، از 
کودکی در تلویزیون کار کرده اند؛ به جز یکی دو 
مورد خاص. مهم ترین اولویت ما برای انتخاب 
مهمان ها، سابقه و پیشینه آن ها بود؛ هنرمندان 
پیشکســوتی که زمانی کارهای به یادماندنی 
انجام داده بودند و کم کم به حاشیه رفته بودند؛ 
البته که در پیدا کردن این هنرمندان، آرشیو و 

تصاویر آرشیوی خیلی مفید بودند.
حسرت سیروس گرجستانی به دلمان 

ماند
او ادامــه داد: بــرای دسترســی بــه برخی 
از مهمان هــا با مشــکل مواجه می شــدیم و 
سخت پیدایشان می کردیم و هماهنگی برای 
حضورشــان در برنامه دشــوار بود، برخی هم 
راحت هماهنگ می شدند. لازم است بگویم که 
شیوع ویروس کرونا به ما هم آسیب زیادی زد؛ 
عزیزانی بودند که سنشــان زیاد بود و از ترس 
ابتلا به کووید دعوتشــان نکردیم و نتوانستیم 
درخدمتشان باشیم یا همین طور، هنرمندانی 
که در این دوره از میان ما رفتند؛ مثل سیروس 
گرجستانی که قرار بود به برنامه بیاید اما برای 

همیشه این حسرت به دلمان ماند.
تهیه کننده »چهل تیکه« افزود: هر کشوری 
یا حتی سازمان یا ارگانی، سرمایه هایی دارد و 
سرمایه صداوسیما هنرمندانی اند که سال های 
متمادی در سازمان فعالیت کرده اند؛ برخی از 
آن ها به  علت کار نکردن فراموش شــده اند و از 
یاد رفته اند. »چهل تیکه« تلاش کرده زحمات 
و دســتاوردهای این سرمایه ها را یادآوری کند 
تا هم از آن ها تقدیر شده باشد و هم نیاز نباشد 
که دوباره چرخ را از نو اختراع کنیم. این برنامه 
پلی اســت تا از تجربیات این عزیزان استفاده 
شود. خوشــبختانه در این زمینه موفق بودیم 
و حتی جریانی شکل گرفت برای ساخت آثار 
نوستالژیک. برای نمونه، پس  از ساخت و پخش 
»چهل تیکه« بود که فیلم ســینمایی »نهنگ 

عنبر« ساخته شد.
حاتمی تصریح کرد: تصاویر ارزشــمندی در 
آرشــیو صداوسیما داریم که نهایتاً در 1۰ سال 
آینده برای من دهه  شصتی جذاب است و وقتی 
ما به میانسالی و پیری می رسیم، دیگر جذاب 
نخواهد بود. اگر این داشته های ارزشمند را به 
کار نگیریم، شــاید زمانی برسد که دیگر نتوان 
از آن ها بهره برداری مناســب کرد و این حیف 
اســت. معتقدم »چهل تیکه« از محتوایی که 
گوشه آرشیو مانده و هیچ استفاده ای نداشته، 
بهره برداری کــرده و آن ها را در تلفیق با قصه 
و روایت به مخاطبان ارائه داده تا از تماشــای 
همان تصاویر لذت ببرند. این نوعی کارآفرینی 
و بهره برداری از سرمایه ها و دارایی های سازمان 
صداوسیماست که مفتخرم با همراهی مدیران 
شبکه نســیم، دوســتان و همکارانم دربرنامه 

»چهل تیکه« موفق به انجامش شده ام.
وی بیان کرد: این دارایی منحصراً در اختیار 
سازمان صداوسیماست. سکوهای صوت و تصویر 
فراگیر به این آرشیو دسترسی ندارند؛ درنتیجه، 
همچنان برگ برنده تلویزیون محسوب می شود 
که می تواند با اســتفاده از ظرفیت برنامه سازی 
بسیار موفق باشد. ضمن اینکه »چهل تیکه« به 
یک برند تلویزیونی محترم بدل شده است. ما در 
این برنامه به اصول و اخلاقیاتی پایبند بودیم که 
ریشــه در فرهنگ و سنت های ایرانی دارد و به 
محترم ماندن این دورهمی خاطره محور منجر 

شده است.

انتخاب مهمانان بزرگترین چالش است
حاتمی دربــاره مهم ترین چالش هایی که در 
این چند فصل با آن ها روبه رو شده اظهار کرد: 
مهم ترین چالش ما انتخاب مهمان  و دسترسی 
به آرشیو بود. از جایی به  بعد، دسترسی به آرشیو 
سخت  و سخت تر شد و فرایند دسترسی به این 
محتواها دشوارتر شد. برخی ساده از دسترس 
خارج شد یا حالت محرمانه گرفت. این موضوع 
کار مارا دشوار کرد. این در حالی بود که به نظر 
می رسید »چهل تیکه« یک برنامه آرشیوی است 
که تولیدش سخت نیست؛ چون محتوای مورد 
نیازش را از آرشــیو برمی دارد. این درحالی بود 
 که زحمت زیادی برای ایجاد ساختار، انسجام و 
طرح روایت و قصه برای این تصاویر می کشیدیم 
و برآوردهای مالی اش در حد  و اندازه زحمتش 
نبود. وی درباره فصل جدید این برنامه هم بیان 
کرد: فصل جدید »چهل تیکه« یک میان  فصل 
۴۰ قسمتی است که نسبت به فصل های قبلی 
تغییراتی خواهد داشت. البته این میان  فصل نیز 
با رویکرد بازگشت به گذشته است اما با چاشنی 
قصه و قصه گویــی. باید ببینیم ذائقه مخاطب 
چقدر با ایــن رویکرد ارتبــاط برقرار می کند. 
ممکن اســت به زودی فصل جدید دیگری از 
»چهل تیکه« را با فضای گذشته شروع کنیم اما 
هنوز برنامه ریزی خاصی صورت نگرفته و صرفاً 
صبحت های اولیه انجام شــده که باید دید در 

ادامه چه می شود.
الهــام حاتمی در پایان به »بوســتان ســرو 
چهل تیکه« اشــاره کرد و گفت: »بوستان سرو 
چهل تیکه« درراستای یک حرکت ملی نه تنها 
به منظور حفظ ریشه های فرهنگی احداث شده؛ 
بلکه اقدامی بوده درراستای حفظ محیط زیست 
که شاید به نظر برسد ارتباطی با هویت برنامه 
»چهل تیکه« ندارد اما واقعیت این است که از 
روز نخســت تلاش ما این بوده که به گذشته 
برای درک و دریافت ارزش هایی که برای آینده 
مفید و کارگشا هستند، نگاه کنیم. می خواستیم 
با نگاه به گذشــته و بزرگداشــت هنرمندان 
پیشکسوت و تجربیات آن ها، چراغی برای آینده 
بیفروزیم. این بوستان حدود ۳۰۰ درخت سرو 
به یاد هنرمندان دارد؛ اما مردم بیش از ۳۰ هزار 
درخت در این بوستان کاشته اند و در این مسیر 

با ما همراه شده اند.

کارگردان برنامه »چهل تیکه«:

برگ برنده صداوسیما همچنان آرشیو است

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶271۰۰2۳۴۵ مورخ 1۴۰۳/۰۶/2۶ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خانم سکینه متقی پور فرزند عباس بشماره شناسنامه 827۴۰ صادره از 
مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۴۶9۶/۵1 متر مربع  
، قســمتی از پلاک  119 اصلی بخش 9  واقع در جاده سد کارده جنب اراضی 
دهســرخ خریداری از مالک رسمی آقای کوروش احتشام محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰۳/۰9/2۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/11 م.الف۴۵۴9
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰81۶9 مورخه 1۴۰۳/۰8/19هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبرایزی  فرزند 
علی اصغر  به ش ش 19۴۰صادره سبزوار کد ملی ۰79۰۵98۵۳1در ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مساحت 92/۵۵متر مربع قسمتی پلاک 1۳7۴۳فرعی 
ازیک اصلی واقع در بخش12ســبزوار خریداری بلا الواســطه  از محل مالکیت 
رســمی حســن صالحی پور     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴۶71
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰817۰ مورخه 1۴۰۳/۰8/19هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبرایزی  فرزند 
علی اصغر  به ش ش 19۴۰صادره سبزوار کد ملی ۰79۰۵98۵۳1در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 1۰۵/۳۶متر مربع قسمتی پلاک 1۳7۴۳فرعی 
ازیک اصلی واقع در بخش12ســبزوار خریداری بلا الواســطه  از محل مالکیت 
رســمی حســن صالحی پور     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴۶7۰
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰81۶8 مورخه 1۴۰۳/۰8/19هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبرایزی  فرزند 

علی اصغر  به ش ش 19۴۰صادره سبزوار کد ملی ۰79۰۵98۵۳1در ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مساحت 9۳/۴9متر مربع قسمتی پلاک 1۳7۴۳فرعی 
ازیک اصلی واقع در بخش12ســبزوار خریداری بلا الواســطه  از محل مالکیت 
رســمی حســن صالحی پور     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴۶72
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
 511/7آگهــی موضوع مــاده 3 ماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰77۳۰ مورخه 1۴۰۳/۰8/9هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عبدالرضا میرچولی 
بــرازق  فرزند علی  به ش ش 2۳۵صادره ســبزوار کد ملی ۰7918۳2۴۶۵در 
ششــدانگ یک باب ساختمان  به مســاحت 17۵/۶۰متر مربع تمامت پلاک 
2۴1۴فرعی ازدو اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل 
مالکیت رسمی علی میرچولی برازقی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴۵7
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶- تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
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نوعروسان کمیته امداد خواف ۲۲۸ سری جهیزیه هدیه گرفتند
 رییــس کمیته امداد امــام خمینی )ره( 
خواف گفت: 228 ســری جهیزیه با اعتبار 
افزون بر 9۴ میلیارد ریال از ابتدای امســال 
تاکنون بین نوعروسان نیازمند و زیر پوشش 
این نهاد اهدا شــد. به گزارش ایرنا غلامرضا 
نیری روز گذشته در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: از این تعداد 19۳ ســری جهیزیه به 

مناســبت ولادت حضرت زهــرا )س( بین 
نوعروســان زیر پوشــش کمیته امداد امام 
خمینی )ره(  و با ارزش هر ســری جهیزیه 
۵۰۰ میلیون ریال اهدا شــد. وی بیان کرد:  
جهیزیه ها از تولیدات داخل تامین شده و هر 
سری جهیزیه شامل پنج قلم کالای اساسی 
از جمله یخچال فریزر، تلویزیون، جاروبرقی، 

اجاق گاز و ماشین لباسشویی است. رییس 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خواف گفت: 
۳۰1 سری جهیزیه در مجموع به ارزش 12۰ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال پارســال بین 
نوعروســان زیر پوشش این نهاد توزیع شد. 
افزون بر 2۰ هزار مددجو زیر پوشش کمیته 

امداد امام خمینی )ره( در خواف قرار دارند.

اداره  رئیــس 
 ، هنگــی ث فر ا میر
و  گردشــگری 
شهرستان  صنایع دستی 
بــا  گفــت:  نیشــابور 
پیگیری و دستور دادستان 
شهرستان نیشابور از هرس 
نامطلــوب و بــدون مجوز 
شهرداری نیشــابور در باغ 
اســلامی  امین  تاریخــی 

جلوگیری شد.
 حســن گیاهی در گفــت و گو با خبرنگار 
صبح امروز با بیان این مطلب افزود: عمارت 
و باغ امین اســلامی یکــی از آثار تاریخی و 
ارزشمند شــهر نیشابور اســت که عرصه و 
حریم این باغ در 19 اسفند 1۳8۰ با شماره 
ثبت ۴8۰9 در فهرســت آثــار ملی ایران به 

ثبت رسیده است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی شهرســتان نیشابور با اشاره به 
قوانین و مقررات حوزه میراث فرهنگی اظهار 
کرد: شــهرداری برابر قوانین و مقررات قبل 
از هر اقدامــی در عرصه و حریم اثر تاریخی 
عمارت و بــاغ امین اســلامی، باید موافقت 
را دریافت  میراث فرهنگی میــراث فرهنگی 

می کرد و  جلســات کارشناسی برای هرس 
درختان انجام می شد اما هیچگونه استعلامی 

از میراث فرهنگی گرفته نشده است.
گیاهــی تصریح کرد: پس از اطلاع از اقدام 
شــهرداری در ایــن اثر تاریخــی، به محل 
مراجعه و تقاضا کردیم برابر قوانین اقدامات 
را متوقف کنند اما ترتیب اثر داده نشــد که 
یگان حفاظت میراث فرهنگی نیز به آن ها به 
صورت کتبــی اخطار داد، نظر به عدم توجه 

به درخواست های کتبی و شفاهی، با پیگیری 
از دادستانی، عملیات متوقف شد.

گیاهی با قدردانی از دادستان نیشابور برای 
همراهی در صدور دســتور توقف عملیات در 
باغ امین اســلامی اظهار کــرد: توجه ویژه 
دادستان نشان دهنده توجه بالای این مقام 

قضایی به مسئله مهم هویت نیشابور است.
گیاهی با بیــان اینکه این ها خانه باغ هایی 
هســتند که در شــرایط امروزی دیگر تکرار 

نخواهند شــد، خاطرنشــان کرد: وظیفه ما 
هســت که این میراث را بــه بهترین نحو به 

آیندگان تحویل دهیم.
وی افزود: نه تنها نبایــد به گونه ای رفتار 
کنیم که در آینده وقتی از نیشــابور صحبت 
شــد فقط در حد یک اسم باشــد بلکه باید 
همراه با شواهدی از تاریخ، فرهنگ و معماری 

باشد تا این منطقه به درستی معرفی شود.
رئیــس میــراث فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع دســتی نیشابور از نیشــابور به عنوان 
فرهنگی تریــن  و  تاریخی تریــن  از  یکــی 
شــهرهای کشور نام برد و گفت: باید همه ما 
حافظ خوبی برای میراث فرهنگی و تاریخی 

کشور باشیم.
وی در ادامه با اشاره به اینکه از شهرداری 
تقاضا داریم پایبند به قانون باشــد، تصریح 
کرد: قرار نیست مقابل هم بایستیم هدف ما 

حفاظت از این شهر تاریخی است.
گیاهــی با بیــان اینکه انتظــار می رود به 
قوانین یکدیگــر احترام بگذاریم، اظهار کرد: 
امیدواریم از این به بعــد همکاری ها بهتر و 
افزایش یابد، قطعاً ما هم وظیفه داریم که به 

قوانین شهرداری احترام بگذاریم.
رئیــس میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی نیشــابور تصریح کرد: بدون 
شــک در قوانین میراث فرهنگی هم، منافع 
مدیریت شهری لحاظ شــده و هیچ جدایی 
بین ما و شهرداری دیده نمی شود، نگهداری 

از درختان برای زیبایی شهر است.
عمارت و باغ امین اسلامی یکی از باغ های 
ایران است که بر پایه معماری بومی و عناصر 
تشــکیل دهنده از جمله ســاختار هندسی، 
آب، درختان و کوشــک در وسط باغ ساخته 

شده است.

با دستور دادستان نیشابور انجام شد:

جلوگیری از هرس درختان باغ تاریخی امین اسلامی نیشابور
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511/8آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰882۵ مورخه 1۴۰۳/۰9/۰۵هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض غلامرضا 
کاردان  فرزنــد ابوالقاســم  بــه ش ش ۳۰2۰۳صادره ســبزوار کد ملی 
۰79۰2991۶1در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 1۵۵متر مربع 
قسمتی از پلاک 1۵۴فرعی از۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری مع 
الواسطه  از محل مالکیت رسمی عباس میرحسینی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴۵71
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰7۶۴۴ مورخه 1۴۰۳/۰8/7ورای 
اصلاحی 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰11۰۰7۶۴۵هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباس گودآسیایی  فرزند رمضانعلی  
به ش ش 9۵2صادره سبزوار کد ملی ۰791۰797۴۰در ششدانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت 11۳/۵7متر مربع تمامت پلاک 11۵7۵ فرعی از۶ 
اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
غلامرضا چشــمی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۴72
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 

511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰8۳۶7 مورخه 1۴۰۳/۰8/2۵هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه و بلا معارض بی 

بــی ابراهیمیــان  فرزند خدابخش بــه ش ش 2صادره ســبزوار کد ملی 
۰79۴۶۵۵۳27در ششــدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 8۶/۶9متر 
مربع قســمتی پلاک یک فرعــی از179 اصلی واقع در بخش2ســبزوار 
خریداری بلا الواســطه  از محل مالکیت رســمی فهیمــه مرادپور کیذور 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰۳/۶۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 

511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۳۰11۰۰892۴ مورخه 1۴۰۳/۰8/۶هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید ناصر 
حسینی باغخیراتی  فرزند سیدابراهیم  به ش ش ۶صادره سبزوار کد ملی 
۰79۴۵۳۴1۵۵در ششــدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 79/۵2متر 
مربع قسمتی پلاک 1۶۰۵فرعی از2 اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری 
بلا الواســطه  از محل مالکیت رسمی محسن ذوقی تالی     محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامــه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف ۴۰۳/۴7۰
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰9/2۶

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/1۰/11 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰9۳92 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نرگس مهر آمیز فرزند محمدرضا به شــماره شناسنامه 2۰2۶۵ صادره از 
تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت  1۳۵/۴۰ متر مربع  
قسمتی از پلاک شماره  1719 مجزا شده از ۳1 فرعی و قسمتی از پلاک 
شــماره ۴28 فرعی از  اراضی شاهده پلاک 129 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع 
الواسطه از مالکین رسمی غلامرضا کوهجانی و علی اصغر سلحشور محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/۰9/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/11 م.الف۶97
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶۰12۰1۰922 هیــات اول کلاســه 117۳-1۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای مهدی علیزاده راوری به شناســنامه شــماره ۴۳ کد ملی 
۰9۰117271۵ صادره کاشــمر فرزند هاشــم در ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مساحت ۶۳/29 متر مربع  ، پلاک ثبتی 2۶۰2 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی تمامی سهم وراث فاطمه و زهرا باقریان اول محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/2۶ م.الف7۰2                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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یــک کارشــناس می گویــد: »بی اعتمادی 
خانواده ها و دانش آمــوزان به کیفیت آموزش 
رســمی باعث کاهش انگیزه برای یادگیری در 
مدارس شــده است. کاهش سرمایه اجتماعی، 
یعنی اعتماد و همکاری میان خانواده ها، معلمان 
و جامعه، باعث تضعیف فرایند یادگیری شــده 
اســت. معلمان نیز در جامعه جایگاه مطلوبی 
ندارند و این مســئله بر انگیزه و عملکرد آن ها 

تأثیر منفی گذاشته است.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبرانلاین دانش آموزان ایرانی از کشــورهای 
منطقه عقب تر هســتند و در میان کشورهای 
جهان جایی در انتهــای جدول قرار دارند، این 
تقریباً خلاصه نتایج آزمــون بین المللی تیمز 
)TIMSS( در سال 2۰2۳ است، آزمونی که 
هر چهار سال یک بار در زمینه های ریاضیات و 
علوم در پایه های چهارم و هشتم برگزار می شود 
و بر روی ســه حوزه دانســتن، به کار بردن و 

استدلال تاکید دارد.
در آزمــون تیمز ســطح پیشــرفته نمره 
۶2۵، ســطح بالا ۵۵۰، سطح متوسط ۴7۵ 
و ســطح پایین نمره ۴۰۰ اســت. در آزمون 
تیمــز 2۰2۳ دانش آموزان ایرانی در ریاضی 

پایــه چهــارم نمــره ۴2۰ و در ریاضی پایه 
هشتم نمره ۴2۳ را کسب کردند. همچنین 
دانش آموزان ایرانی در علوم پایه چهارم نمره 
۴۳2 و در علــوم پایه هشــتم نمره ۴19 را 

کسب کردند.
جایگاه دانش آموزان ایرانی در آزمون 

تیمز ۲۰۲۳
براساس گزارش نتیایج آزمون، از کشورهای 
منطقه ترکیه، آذربایجان، ارمنســتان، کویت، 
عمان، قطر، عربســتان، قزاقستان، ازبکستان و 
بحرین در ارزیابی شرکت داشتند. ایران از ۵8 
کشور شرکت کننده در ریاضی پایه چهارم در 
رتبه ۵۳ قرار گرفت که تمام کشورهای منطقه 
به جز عربستان سعودی عملکرد بهتری نسبت 
به ایران داشــتند. همچنین ایران از ۵8 کشور 
شرکت کننده در علوم پایه چهارم در رتبه ۴9 
قرار گرفت و کشــورهای عمان، ترکیه، امارات، 
ارمنستان، قطر، قزاقســتان و بحرین عملکرد 
بالاتری نســبت به ایران داشــتند. همچنین 
ایران از ۴۴ کشــور شــرکت کننده در ریاضی 
پایه هشتم رتبه ۳1 را کسب کرد و کشورهای 
ترکیه، امــارات، آذربایجان، قزاقســتان، قطر 
و بحریــن عملکرد بالاتری را نســبت به ایران 

داشتند.

وقتی کتاب خواندن جای خود را محتوای به 
فضای مجازی می دهد

این که چرا رتبه دانش آموزان ایرانی در آزمون 
بین المللــی تیمز پایین بــود دلایل مختلفی 
می تواند داشته باشد، جدا از دلایل صرفاً آموزشی 
ماجرا مانند کیفیت منابع درسی و آموزشی در 
مدارس ایران می شود به دلایل جامعه شناختی 
این مسئله هم اشــاره کرد، مواردی که سامان 
سلامیان، مدرس و کارشــناس آموزش به آن 

تاکید دارد.
سلامیان در گفت وگویی با خبرآنلاین با تاکید 
بر دلایل جامعه شناسی نتایج دانش آموزان ایرانی 
در آزمون تیمز می گوید: »افزایش اســتفاده از 
فضای مجازی و رسانه های سرگرمی محور باعث 
کاهش زمان و تمرکز کــودکان و نوجوانان بر 
آموزش مفید شده است همچنین در دهه های 
اخیــر، کتاب خوانــی و مطالعــه آزاد در میان 
کودکان، نوجوانان و حتی بزرگســالان کاهش 
یافته است. این مسئله بر مهارت های خواندن و 

درک مطلب تأثیر منفی گذاشته است.«
همه امکانات برای مــدارس خاص/ اقتصاد 

ضعیف خانواده و اجبار برای کار کردن
او بیــان می کنــد: »توزیــع ناعادلانه منابع 
آموزشــی، معلمــان متخصــص کلاس های 

تقویتی خارج از مدرســه و زیرســاخت ها بین 
مناطق مختلف )شــهری و روستایی یا مناطق 
مرفه و محــروم( منجر به افت کیفیت آموزش 
برای بخش بزرگی از جامعه شــده اســت. این 
نابرابــری به ضعف در یادگیری علوم پایه مانند 
ریاضی و خواندن ونوشـــتن منجر می شــود. 
همچنیــن مدارس خــاص در کلان شــهرها 
بیشتر از مدارس دولتی امکانات دارند، که این 
موضوع باعث می شود اکثریت دانش آموزان به 
آموزش باکیفیت دسترســی نداشته باشند.« 
این کارشــناس می گوید: »خانواده هایی که با 
مشــکلات اقتصادی مواجه اند، توان مالی برای 
تأمین نیازهای آموزشــی )مانند کتاب، معلم 
خصوصی، یا دسترسی به فناوری های آموزشی( 
ندارنــد. این وضعیــت بر یادگیــری کودکان 
تأثیر منفی می گــذارد. در برخی از خانواده ها، 
دانش آموزان مجبور به کار کردن هســتند، که 
این موضوع فرصت یادگیــری آن ها را محدود 

می کند.«
دانش آموزان آینده روشن برای خودشان 

نمی بینند
سلامیان ادامه می دهد: »جامعه ایران به جای 
تأکید بر یادگیری واقعی و مهارت آموزی، بیشتر 
بر دریافت مدرک و نمره تمرکز دارشــته است 

و این نگرش ســبب شده دانش آموزان و حتی 
معلمان به عمق مفاهیم آموزشی توجه کمتری 
داشته باشــند. وضعیت اقتصادی و اجتماعی 
نامناســب می تواند انگیــزه دانش آموزان برای 
یادگیری را کاهش دهد، چرا که آن ها آینده ای 
روشن برای خود نمی بینند. تأکید زیاد بر آزمون 
کنکور و نادیده گرفتــن یادگیری مهارت های 
پایه، تمرکز دانش آموزان را از موضوعات بنیادی 
مانند ریاضی یا خوانــدن منحرف می کند.در 
ســال های اخیر، برخی از ارزش های اجتماعی 
به سمت مشاغل پردرآمد و مهارت های سریعاً 
قابل اجرا )مانند تجارت یا فناوری های کاربردی( 
متمایل شده اند. در نتیجه، ارزش یادگیری علوم 

پایه مانند ریاضی کاهش یافته است.«
کاهش اعتماد به آموزش رسمی در 

مدرسه ها
و  »بی اعتمــادی خانواده هــا  او می گویــد: 
دانش آموزان به کیفیت آموزش رســمی باعث 
کاهش انگیزه برای یادگیری در مدارس شــده 
است. کاهش سرمایه اجتماعی، یعنی اعتماد و 
همکاری میان خانواده ها، معلمان و جامعه، باعث 
تضعیف فرایند یادگیری شده است. معلمان نیز 
در جامعه جایگاه مطلوبی ندارند و این مسئله بر 
انگیزه و عملکرد آن ها تأثیر منفی گذاشته است.«

بررسی نتایج ضعیف دانش آموزان ایران در آزمون جهانی تیمز؛

بی اعتمادی مردم به کیفیت آموزش در مدارس

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰922۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قربانعلی 
ضیائی نیا فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 789 صادره از  تربت حیدریه 
در ششــدانگ یکباب  ساختمان به مســاحت 8/۳۰ متر مربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک 922 اصلی اراضی شهر واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از  محمد حســین اقدسی تربتی 
و مریم احمدیان و محمد اقدســی و زکیه اقدسی و راضیه اقدسی و زینب 
اقدســی ورثه مالک رسمی محمد حسن اقدسی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/27م.الف721
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰1۳۰۰22۵۴ مورخ 
1۴۰۳/۰8/28 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا 
ایزدی شهری فرزند علی در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 8۶/8۰ 
متر مربع از پلاک  شــماره  1۳29 فرعی از ۳ - اصلی واقع در اراضی قصبه 
شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای 
عبدالکریم جعفریان شهری مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 

طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/2۶م.الف۴2۴
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰2۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰1۳۳۶1 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی مرادی فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 2 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 172/8۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره 1۰8 فرعی از اراضی ضیا الدین سفلی پلاک 12۶ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواسطه  از مالک رسمی محمد ابراهیم دعواتی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰۳/1۰/27م.الف 72۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك  احمد آباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶2۶2۰۰۰۶۶۴ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید 
رضا رضایی نیک فرزند سید عزیزاله به شماره شناسنامه ۵ صادره از جلگه 
رخ در یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۰99۵/21  متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۶8 فرعی از  2۵1 اصلی واقع در اراضی گلبقراء بخش ۵ مشــهد 
خریداری از مالک رســمی خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۳/1۰/2۶ م.الف9۰۴9
محمدرضا رجائی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک احمد آباد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك  احمد آباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۶2۶2۰۰۰۶۶۳ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک احمد آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید 
رضا رضایی نیک فرزند سید عزیزاله به شماره شناسنامه ۵ صادره از جلگه 
رخ در یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  2۳۰۶۳/2۵  متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۶8 فرعی از  2۵1 اصلی واقع در اراضی گلبقراء بخش ۵ مشــهد 
خریداری از مالک رســمی خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/1۰/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۳/1۰/2۶ م.الف9۰۴8
محمدرضا رجائی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک احمد آباد

اضافه شدن ۸ داروی جدید به فهرست دارویی کشور
پانصد و بیستمین و یکمین جلسه کارگروه 
بررســی و تدوین فهرست دارویی کشور در 
ســازمان غذا و دارو برگزار و هشت مولکول 
دارویی جدید به ســبد دارویی کشور اضافه 

شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، دکتر نازیلا یوسفی - دبیر کارگروه 

بررسی و تدوین فهرست دارویی کشور اعلام 
کرد: این داروها شامل یک آنتی بیوتیک مؤثر 
در درمان عفونت های مقاوم به درمان، یک 
داروی ضد قارچ، یــک داروی درمانی برای 
ســل مقاوم به درمان، سه دارو برای بهبود 
فرایند درمان بیماران مبتلا به سرطان، یک 
داروی ضد صرع و یک داروی مشــهور در 

درمان دیابت هستند.
بنابــر اعلام ســازمان غذا و دارو، یوســفی 
در ادامه افــزود: تمامی این داروها علاوه بر 
داشتن تاییدیه های معتبر بین المللی، دارای 
مزیت های درمانی برای نظام سلامت ایران 
هســتند و با قیمت های هزینه اثربخش به 

سیستم دارویی کشور پیشنهاد شده اند.
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511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰21۳99 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد شــاه آبادی فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 9۰8۴/۰۵ متر مربع از پلاک شماره 1۴۰ اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم عذرا 
لطفی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکــی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰۶9  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰2222۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حمدی فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت 1۳8/9۰ متر مربع از پلاک شماره 2۰9 فرعی از 9 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
حمدی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰7۰  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰2221۵ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ســمیرا جعفری فرزند محمد در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 12۴/۴2 متر مربع از پلاک شماره 71 فرعی از 22۶ اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عیسی 
صادقی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰71  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰2217۴ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدعلی ارزه گر فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 82/۵۰ متر مربع از پلاک شماره 27 فرعی از 98 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم عصمت 
آغا شریعتمداری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰72  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰212۳7 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا خماری فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۳۳7۴/8۵ متر مربع از پلاک شماره ۳2 اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین خماری 
فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰7۳  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰2129۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه خماری فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳۳7۴/8۵ متر مربع از پلاک شماره ۳2 اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین خماری 
فرزند محمد محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰7۴  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰21۰۴9 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شــرکت کشتارگاه سیمرغ هرم به شناسه ملی 1۰۳8۰17۶88۴ 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 222۳8/88 متر مربع 
از پــلاک شــماره 19۵ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای محمد ابراهیم گازرانی فرزند محمدحسن 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰88  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1۴۰۳/1۰/2۶                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰21۴9۰ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شــرکت کشتارگاه سیمرغ هرم به شناسه ملی 1۰۳8۰17۶88۴ 

در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵2998/۶8 متر مربع 
از پــلاک شــماره 19۵ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای محمد ابراهیم گازرانی فرزند محمدحسن 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۰89  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1۴۰۳/1۰/2۶                                                    
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511/29آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۵87 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روزبه دهنوی فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 19۳2/۶9 متر مربع از پلاک شماره 2۵2 اصلی واقع 
در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
غلامرضا محمودی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۴۰9۰  تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1۴۰۳/1۰/2۶                                                    
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511/30آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰19۳1۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم چمبری فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت 7۵827/8۵ متر مربع از پلاک شماره 92 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکری 
فرزند عبدالعلی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰91  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
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511/31آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰19۰۳9 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه خیرآبادی فرزند عزیزالله در ششــدانگ یکباب منزل مخروبه 
به مســاحت 192متر مربع از پلاک شماره 2۳87 فرعی از 98 اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
رمضانعلی ذبیحی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۴۰92  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1۴۰۳/1۰/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم  : 

                                                    1۴۰۳/1۰/2۶
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